20261 29

Guayaquil, 28 de Diciembre del 2009

Señora
SOLANDA IRENE MEZA MENDOZA
Ciudad

24657-2-05

De mis consideraciones:

Cúmpleme poner en su conocimiento que en sesión de la Primera Junta General Extraordinaria y Universal de Accionista de la compañía CLEAN HOUSE CORPORATION S.A celebrada el día de hoy, se procedió a elegirla a Usted, por el periodo de CINCO AÑOS, como GERENTE GENERAL de la compañía con los deberes y atribuciones que para el cargo determina el Estatuto Social.

En el ejercicio de sus funciones, le corresponde ejercer de manera individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como también las demás atribuciones que determina el Estatuto Social de la sociedad.

La sociedad CLEAN HOUSE CORPORATION S.A, se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el Notario Decimo Sexto del cantón Guayaquil Dr. Rodolfo Pérez Pimentel, el dieciocho de julio del dos mil cinco, aprobada mediante resolución numero 05.G.IJ.0005087 dictada el 4 de agosto del 2005, la misma que consta inscrita en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil, el 19 de agosto del 2005, de fojas 84,657 a 84,681 número 15.990 del Registro Mercantil y anotada bajo el número 30.345 del Repertorio.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines pertinentes.

Atentamente,

ING. CARLOS PACHECO MANRIQUE

Secretario ad.hoc de la Junta

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CLEAN HOUSE CORPORATION S.A. para el cual he sido elegido. Guayaquil, 28 de Diciembre del 2009.

SRA: 50LANDA IREN c.c # 100085633-4

Nacionalidad: Ecuatoriana

Dirección: Víctor Emilio Estrada #1124 y Laureles (Urdesa)

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintinueve de Diciembre del dos mil nueve, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CLEAN HOUSE CORPORATION S.A., a favor de SOLANDA IRENE MEZA MENDOZA, a foja 147.562, Registro Mercantil número 24.294.

ORDEN: 58487









\$

REVISADO POR:



200

AB. TATIANA GARCIA PLAZA
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA